



WYDZIAŁ INŻYNIERII ŚRODOWISKA I GEODEZJI  
UNIwersytetu Rolniczego  
im. Hugona Kołłątaja w Krakowie



zaprasza absolwentów szkół średnich do podjęcia studiów w roku akademickim

2012/2013 na kierunkach:

- Inżynieria środowiska,
- Inżynieria i gospodarka wodna
- Geodezja i kartografia,
- Gospodarka przestrzenna.

### System kształcenia

Wydział z ponad pięćdziesięcioletnimi tradycjami kształcenia na poziomie akademickim, wywodzącymi się ze struktur Uniwersytetu Jagiellońskiego, posiada pełne prawa akademickie, uprawniające do nadawania stopnia naukowego doktora i doktora habilitowanego w dyscyplinie kształtowanie środowiska oraz doktora w dyscyplinie geodezja i kartografia, a także do występowania o nadanie tytułu profesora w dziedzinie nauk rolniczych.

Na Wydziale prowadzone są dwustopniowe studia stacjonarne i niestacjonarne. Studia I stopnia (3,5 letnie stacjonarne i 4 letnie niestacjonarne) kończą się uzyskaniem tytułu zawodowego inżyniera. Absolwenci I-go stopnia mogą kontynuować naukę na studiach magisterskich – II stopnia (3 semestry).

Na kierunkach *Inżynieria środowiska* oraz *Geodezja i kartografia* realizowany jest trzeci stopień kształcenia tj. studia doktoranckie.

**Dla wszystkich studentów I roku studiów stacjonarnych i niestacjonarnych Wydział proponuje nieobowiązkowe, nieodpłatne dodatkowe zajęcia wyrównawcze z matematyki.**

Programy studiów zapewniają studiowanie w systemie ECTS. Studiujący realizując przedmioty zawarte w programie otrzymują za każdy przedmiot odpowiednią ilość punktów ECTS, które są respektowane przez uczelnie zagraniczne, po podpisaniu dwustronnej umowy pomiędzy współpracującymi wydziałami/kierunkami uczelni.

Wydział został wpisany na listę Europejskiej Federacji Narodowych Stowarzyszeń Inżynierskich (FEANI). Tym samym kształcenie na Wydziale zostało uznane za adekwatne do standardów studiów inżynierskich, obowiązujących w krajach Unii Europejskiej, a dyplomy, bez konieczności nostryfikacji, uprawniają absolwentów do ubiegania się o tytuł inżyniera europejskiego (EUR ING). Pozwala to naszym absolwentom na prowadzenie działalności inżynierskiej w krajach zachodnioeuropejskich i kilku innych.



**Dziekanat Wydziału**  
Al. Mickiewicza 24/28  
30-059 Kraków

Inżynieria środowiska (stacjonarne) – 12 662 4057  
(niestacjonarne) – 12 662 4128  
Inżynieria i gospodarka wodna (stacjonarne) – 12 662 4128  
Geodezja i kartografia (stacjonarne) – 12 662 4578  
(niestacjonarne) – 12 662 4166  
Gospodarka przestrzenna (stacjonarne) – 12 662 4186  
(niestacjonarne) – 12 662 4128  
fax. 12 633 11 70

[wisig@ur.krakow.pl](mailto:wisig@ur.krakow.pl), [www.wisig.ur.krakow.pl](http://www.wisig.ur.krakow.pl)